
名城大学土木会 

 令和元年度役  員 

 令和２年度暫定役員 

       各 位 

名城大学土木会 

令和元年度会  長 尾中 宗久 

令和２年度暫定会長 中川 義治 

 

平素より名城大学土木会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 

さて、８月１５日付けでお願いしました、総会に諮る議案の承認について、役

員７３名中５４名（７４％）の方からご報告を頂きました。 

このうち一部役員からご意見がありその説明に時間を要する等しましたが、

ご説明したところご報告頂いた全ての役員から全ての議案について承認を頂き

ました。 

また、合わせて再度資料を見直したところ重複記載等があることが判明しま

したので、修正等に時間も要しました。 

大変遅れましたが、これを最終版として、土木会の活動を実施して参りますの

で、今後ともご協力の程宜しくお願いします。 

なお、今回は暫定の措置としての扱いですので、総会が開催され承認を得るま

では（案）はそのままにしたいと考えていますのでご理解お願いします。 

また、本資料はＨＰの会員専用に速やかにＵＰすることにしたいと思います

ので、閲覧の程宜しくお願いします。 

 

最後になりますが、新型コロナウイルスの収束が見えない状況ですので、３蜜

を避け、ソーシャルディスタンスを保ち、クラスターの原因となるところを避け

るなどして、また、熱中症にもお気をつけて頂き、益々のご健勝をお祈りします。 

 

名城大学土木会 

副会長 中川 義治 

 

 

 

注)本資料は、名城大学土木会評議員に令和３年９月１日に電子メールした資料を転記した

ものである。 


